ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

16.07.2019

    № 51
г. Омутнинск

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в Омутнинском городском поселении

Рассмотрев заявления Семеновых Евгения Викторовича и МУП ЖКХ Омутнинского района в лице директора Охорзина Андрея Николаевича, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области, утверждёнными решением  Омутнинской городской Думы от 26.03.2019 № 12, статьёй 22 Устава Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в карту градостроительного зонирования территории Омутнинского городского поселения Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области, утверждённые решением  Омутнинской городской Думы от 26.03.2019 № 12, на основании документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания) административного центра города Омутнинска, парковой зоны отдыха вдоль улицы Юных Пионеров от улицы Комсомольской до улицы Карла Либкнехта:

1.1. Изменить границы территориальной зоны Р-1 (зона городских парков и бульваров) путем исключения земельного участка с кадастровым номером 43:22:310119:ЗУ3 и включения его в границы территориальной зоны ОД-1 (зона объектов делового, общественного и коммерческого назначения) для размещения торгово-развлекательного центра.
1.2. Изменить границы территориальной зоны Р-1 (зона городских парков и бульваров) путем исключения земельного участка с кадастровым номером 43:22:310119:51 и включения его в границы территориальной зоны ИТИ-1 (зона инженерных сооружений) в связи с оформлением документов на земельный участок.

Выкопировка из чертежа градостроительного зонирования территории, совмещенного со схемой границ зон с особыми условиями использования территории,  прилагается.

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

И.В. Шаталов
Приложение
к решению Омутнинской

городской Думы

от 16.07.2019 № 51
[image: image1.jpg]Wi s elimtma s /A S
\\ > /// 0101 11 A

2

L R ONFPTOPO
P v3NRIESS
&

R 'Y

; 7/
7/ x=59197349/

[ S

7 / . _X=591969.52
< ¥=3170277.07

% /\7\ /
\\g\//\’//// 7> e /
\’q?/‘/ x=591944.04 ///@/}’
2 ~3170332 4 7 ////%

> x=591923.80
y=3170377.14

>~

7

y=317021324
; x=591877.97
" y=3170216.15

22,
x=591830.73
y=3170332.78

x=591834.00
y=317032459,7

%4

-8